
UCHWALA NR 81002019
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 24 czerwca 2019r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących

z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze.

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 i art. 40 ust. J ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 [9r., poz.506) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. c w związku z

art.91 d pkt J ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 20 18r., poz.967 ze

zm.) Rada Miejska w Serceku uchwala, co następuje:

§l

Tygodniowy obowiązkowy wyrmar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci

6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez

Miasto iGminę Serock - wynosi 24 godziny.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serach.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 20 19r.

(

, ke:



Uzasadnienie

Zgodnie z art.6 pkt 14 lit.d ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy -

Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018r,

poz.2245), ustawodawca wprowadził zmianę w art.42 ust.? pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela,

obowiązującą od l września 2019r.

Zmiana ta dotyczy dodania kompetencji dla organu prowadzącego w zakresie określenia

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pracujących z grupami

obejmującymi dzieci 6-1etnie dzieci mlodsze w szkołach i przedszkolach, z tym że wymiar ten

nie może przekraczać 25 godzin.

W niniejszej uchwale określono tygodniowy wymiar zajęć ww. nauczycieli

w wysokości 24 godzin tygodniowo.

Treść uchwały została pozytywnie zaopiniowana przez związki zawodowe zrzeszające

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę

Serock.

11/,\\1
1
1.11 Q:-\

1':'.1h \1 CI' kl'., ' LI u. LI •

l,o II \ 1


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



